教师工作规范考核表

（      至     学年度第   学期）

姓    名：               
单    位：               
聘任职务：               
填表日期：201  年  月  日

	工作项目与内容
	学时小计

	讲课（讲课名称、周时数）
	16周×2学时
16周×2学时
16周×2学时
16周×2学时

16周×2学时

16周×2学时

16周×2学时


	32

32

32
32
32

32
32



	批改作业补助
	
	

	指导毕业论文、学年论文
	
	

	指导实习、社会调查、教学参观、实验室建设
	
	

	指导青年教师
	
	

	教学法研究
	
	


说明：1、“讲课”栏含专任辅导课、习题课、课堂讨论；

      2、“学生思想政治工作”栏含班主任工作；

      3、“科研”栏含编写教材，教学法资料工作，填写撰写论文题目或教材名称，多少字；

	学生思想政治工作
	
	

	党政工作
	
	

	科研
	一、论文:

1、
二、学术会议：

1、201    年     月在          参加
三、课题：

1、主持：
2、参与：
四、专著、教材：
	字

万字

	其他工作

	1、组织参加201  年学生田径运动会。

	2天



	教学工作量总计
	

	教研室主任审核意见
	
	系主任意见
	

	备注
	


4、“其他工作”栏脱产或不脱产进修以及体育教师训练运动队，指导群众性体育运动；

5、“工作量总计”栏由教研室主任核准后填写；

6、本表由教师本人填写，由教研室主任核准，逐级上报。

